
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số:             /QĐ-SGDĐT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chấm thi Hội thi Giáo viên tiểu học 

dạy giỏi cấp tỉnh năm học 2022 - 2023 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 38/2021/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ trưởng  Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở 

giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục 

phổ thông;  

Theo Kế hoạch số 141/KH-SGDĐT ngày 24/02/2023 của Giám đốc Sở GDĐT 

về Kế hoạch tổ chức Hội thi Giáo viên tiểu học dạy giỏi cấp tỉnh năm học 2022 - 

2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Mầm non và Tiểu học, Sở Giáo dục 

và Đào tạo. 

     QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chấm thi Hội thi giáo viên tiểu học dạy giỏi cấp tỉnh 

năm học 2022 - 2023, gồm các thành viên có tên theo danh sách đính kèm. 

Điều 2. Ban chấm thi có nhiệm vụ thực hiện công tác chấm thi theo quy định. 

Thời gian và địa điểm làm việc như sau: Họp Ban chấm thi vào chiều ngày 11/4/2023 

tại Trường Tiểu học Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi; chấm thi từ ngày 

12/4/2023 đến hết ngày 21/4/2023 tại các điểm thi được đặt ở các Trường Tiểu học: 

Nghĩa Lộ, Lê Hồng Phong, Chánh Lộ, Nghĩa Chánh, Trần Hưng Đạo, Nguyễn 

Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi. 

Điều 3. Đơn vị có cán bộ, giáo viên làm giám khảo của Hội thi chi trả công 

tác phí theo quy định hiện hành. 

Điều 4. Trưởng các phòng thuộc Sở GDĐT, thủ trưởng các đơn vị và các 

thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định 

có hiệu lực từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Phòng KHTC; 

- Lưu VT, VP, GDMNTH. 

 

 

 GIÁM ĐỐC 

    

 

 

 

 

  Nguyễn Ngọc Thái 



2 

 
 


		2023-04-07T18:12:09+0700


		2023-04-09T09:39:24+0700


		2023-04-09T09:37:15+0700


		2023-04-09T09:37:15+0700




